1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. Circular CM/GP Nº 491/2025

       Em 14 de outubro de 2025
Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal
Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, cópia do REQUERIMENTO Nº 646/2025, de autoria dos nobres Edis MARA CRISTINA CHOQUETTA E JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI, aprovado por unanimidade pela Casa, em Sessão Ordinária realizada em 13 de outubro de 2025. Conforme disposto no documento, por gentileza convidar o Secretário Municipal de Finanças e o Secretário Municipal de Planejamento Urbano, para que possam comparecer à Audiência Pública em questão.
Atenciosamente,
(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]